邮政编码： 邮政编码：201805

电话：59927243 电话：13818698833

传真： 传真：

联系人：许文龙 联系人：陈志伟

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合

同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质

量等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 4503783元整（肆佰伍拾万零叁仟柒佰捌拾叁元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任

何费用。

2．2服务地点：嘉定区

2．3服务期限：2026年 3 月 1日-2026年 12月 31日

付款方法：分期付款，分三个季度，每季度按考核结果核减后支付

本服务的服务期限：。

2026 年嘉定区苏州河堤防设施维护

管理合同

上海市水务局制定

使用说明

一、本合同文本由上海市水务局制定，旨在为河道维修养护双方提供方便、灵活、实用、

规范的示范性文本。

二、本合同适用于本市河道设施的维修养护。